SK-JB1044 LAPIZ GRAFITO HB HEXAGONAL (12PZAS) SKOLE 48 SET $880 5% $40.128

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.145.529
$0
$217.651
$0

$1.363.180

SON: UN MILLON TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OF5003 SET DE RESALTADORES COLORES NEON 12PZS 12 SET $2.860 5% $32.604

SK-OF-5002 SET DE RESALTADORES FLORECENTES 12PZS 12 SET $2.530 5% $28.842

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.145.529
$0
$217.651
$0

$1.363.180

SON: UN MILLON TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL